

LIRO HOLDING ApS

Havneholmen 54, 3 th
1561 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2019

Lisa Rosenmeier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIRO HOLDING ApS
Havneholmen 54, 3 th
1561 København V

CVR-nr: 32077242

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 962301 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-63.960	-217.718
Personaleomkostninger	1	-350.000	-300.000
Lønninger			-300.000
Resultat af ordinær primær drift		-413.960	-517.718
Andre finansielle indtægter		1.376.261	690.802
Øvrige finansielle omkostninger			-1.499.827
Ordinært resultat før skat		962.301	-1.326.743
Skat af årets resultat			83.989
Årets resultat		962.301	-1.242.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		962.301	-1.242.754
I alt		962.301	-1.242.754

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		574.791	
Varebeholdninger i alt		574.791	574.791
Udskudte skatteaktiver		18.492	18.492
Tilgodehavende skat		125.704	566.658
Andre tilgodehavender		4.099.327	3.000.000
Tilgodehavender i alt		4.243.523	3.585.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.658.117	15.231.598
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.658.117	
Likvide beholdninger		5.699.437	3.591.358
Omsætningsaktiver i alt		24.175.868	22.982.897
Aktiver i alt		24.175.868	22.982.897

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Indbetalt registreret kapital mv.		0	125.000
Overført resultat		23.464.000	22.501.699
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		23.589.000	22.626.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.954	145.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		525.914	190.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		586.868	356.198
Gældsforpligtelser i alt		586.868	356.198
Passiver i alt		24.175.868	22.982.897

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	350.000	300.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	350.000	300.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret